

Tårnby, den 4. april 2012.

## Formandens beretning om bestyrelsens virke i 2011 og 2012.

Der er nu atter gået et år, siden vi sidst var samlet til den ordinære Generalforsamling. I det forgangne år er der for en gangs skyld ikke sket ret meget i foreningen. Lige nu er der et hus til salg på vejen, og der er heller ikke solgt nogen bolig i det forløbne år.

Vi fik i løbet af sommeren brev fra vores sne rydder om, at hans materiel til rydning af fortove var nedslidt, og at han derfor ikke mere kunne rydde vore fortove. Den melding gav os pludselig et problem, da der ikke rigtig var nogen andre, der kunne påtage sig opgaven uden, at det ville blive meget dyrt. Vi havde fat i fire forskellige firmaer, som alle skulle have omkring 500 kr. for hver gang, der blev ryddet. Det ville vi ikke sige ja til, da vi måske fik sne som året før med rydning 3 gange dagligt i måske fire uger, hvorved foreningens kasse hurtigt ville blive tømt for penge. Bestyrelsen besluttede derfor, at medlemmerne i stedet selv må rydde fortovet, medens selve vejen ville blive ryddet som hidtil.

Der har ikke fra medlemmerne været anmeldelser om skader på vej og fortove, hvorfor der ikke er ofret noget på vedligeholdelse. Der må dog forventes udgifter hertil i år, da der flere steder er mindre huller i asfalten.

Vi har været i *Arbejderne Landsbank* for at høre om, hvorvidt det er muligt, at G/F Ilbro kan få et lån til hoveddistandsættelse af vejen. Dette kan dog kun ske, såfremt, der foretages nogle ændringer af foreningens vedtægter.

Vi har også undersøgt muligheden for lån igennem *P.L. Parcelhusejernes Landsforening* hos *Nordea*. Her kan vi også få et lån på visse betingelser. Det er i øvrigt ikke en forudsætning for dette lån, at vi er medlem af P.L.

På de næste to sider kan man læse lidt om de omtalte lån fra bankerne.

På generalforsamlingen vil Allan Hansen oplyse nærmere om de faktiske tal i forbindelse med låntagning. Man skal dog være opmærksom på, at beløbene kan ændre sig, inden det endelige lån er i hus.

P.b.v..  
Ib Jensen  
formand.